ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

    Dự Phiên họp thứ 4 của Ban Chỉ đạo CCHC Chính phủ

Thực hiện Văn bản số 487/VPCP-TH ngày 16/4/2023 của Văn phòng

Chính phủ về tham dự phiên họp thứ 4 của Ban Chỉ đạo CCHC Chính phủ trực

tuyến với các địa phương, nội dung: (i) tình hình thực hiện cải cách thủ tục hành

chính gắn với chuyển đổi số, phục vụ người dân, doanh nghiệp; (ii) Công bố Chỉ

số hài lòng của người dân, tổ chức đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính

nhà nước - SIPAS 2022 và Chỉ số cải cách hành chính của các bộ, cơ quan

ngang bộ, UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và PAR INDEX

2022; UBND tỉnh tổ chức hội nghị tại điểm cầu của tỉnh như sau:

1. Thời gian: bắt đầu từ 8 giờ, ngày 19/4/2023 (thứ Tư)

2. Địa điểm: Trung tâm Công báo - Tin học, Văn phòng UBND tỉnh.

3. Thành phần, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Võ Trọng Hải, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh,

Trưởng Ban Chỉ đạo CCHC tỉnh (mời Chủ trì);

- Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh,

Phó Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo CCHC tỉnh (mời đồng Chủ trì);

- Các Thành viên Ban Chỉ đạo CCHC tỉnh theo Quyết định số 1915/QĐ-

UBND ngày 16/9/2022 của UBND tỉnh; Tổ trưởng, Tổ phó Tổ giúp việc Ban

Chỉ đạo CCHC tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Hội

Cựu chiến binh tỉnh, Bưu điện tỉnh (mỗi đơn vị cử 01 lãnh đạo và 01 cán bộ);

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh, Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền

hình tỉnh dự và đưa tin.

4. Giao nhiệm vụ:

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị bài phát biểu về tình hình thực hiện cải

cách thủ tục hành chính gắn với chuyển đổi số, phục vụ người dân, doanh

nghiệp cho lãnh đạo tỉnh; hội trường và các điều kiện đảm bảo phục vụ hội nghị.

- VNPT Hà Tĩnh chuẩn bị các điều kiện kỹ thuật để tổ chức hội nghị.

Đề nghị đại biểu tham dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, PVP Trần Tuấn Nghĩa;

- Phòng Quản trị - Tài vụ;

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, NC1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tuấn Nghĩa

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2023-04-17T16:27:23+0700

		2023-04-17T17:02:49+0700

		2023-04-17T17:02:50+0700

		2023-04-17T17:02:51+0700